凤考办发〔2018〕5号

凤翔县考核委员会办公室
关于报送2018年目标任务的通知

各镇党委和人民政府，县委和县级国家机关各部门、各人民团体，长青工业园区党工委和管委会：
为全面贯彻党的十九大和省市县全委会精神，落实“五新”战略，聚焦五项重点，突出“八件大事”等工作重点，引导各镇各部门积极创新、做强特色、发挥优势，明确工作任务，不断发展壮大县域经济。现就报送2018年度目标任务有关事项通知如下：
一、报送内容
（一）各镇目标任务：由共性目标、基础管理中心工作、专项任务、经济社会发展指标、特色工作、创先争优等六方面构成。
1.特色工作由各镇立足自身资源禀赋，基础条件，结合发展定位和产业优势，突出科学性和连续性报送1项。
2.经济社会发展指标任务由相关主管部门结合省市下达指标任务以及全县发展目标，坚持稳中求进、突出质量、“跳起来摘桃子”的原则分解下达，并报考核办备案。
3.重点项目为本镇列入市县重点项目和八件大事的事项，其余项目不再报送。
（二）部门目标任务：由共性目标、基础管理中心工作、专项任务、特色工作创先争优、重点指标（设否决降等类指标）和重点职能重点工作等六方面构成。
1.特色工作由各部门结合年度工作谋划，以主体职能工作创新、制度创新、成果推广等为重点，突出特色，优选预报1项，年终考核时再予申报核定。
2.重点工作由各部门结合各自主体职能和全县工作重点、八件大事、重大活动，结合市级主管部门下达的年度工作任务，优化整合报送3－5项。
3.重点指标由各部门结合上级下达我县任务及全县发展目标科学制定报送，对于全县骨干指标由考核办设定否决降等类指标。
（三）创先争优：由各单位结合上级工作要求、评比办法及本单位实际，高点定位，科学报送，每个单位按最高级别确定1项。县级部门确定为亮点工作的事项，不再列入创先争优报送范围。
二、报送程序
由各单位结合各分管（联系）县级领导意见要求，及时提出拟报任务，经考核办初审，再经分管（联系）县级领导同意签审后，送县考核办，考核办统稿初核后，统一送各县级领导审阅。
三、工作要求
1.各镇、各部门要围绕全县工作重点，结合区域、行业优势，突出工作特色，落实抓细具体措施，专题研究，科学制定年度任务，任务要明确完成标准、时限和责任人（具体到班子成员）。坚决杜绝避重就轻、避高就低、避实就虚的倾向。
2.承担共性目标、基础管理中心工作、专项任务分解下达的各主管部门，要依据市上下达我县任务以及我县发展目标，高点定位，细化量化，做到任务明确、重点突出、表述清楚。
3.创先争优目标报送应为当年实施，当年完成的工作。连续几年实施，只在完成年度报送，保持、复检类荣誉不再纳入创先争优报送范围。
4.各镇、各部门在选报县考核目标任务的同时，按照《贯彻落实“三项机制”督导评价参考指标》要求，及时细化单位全年目标任务，建立重点工作任务全员清单，并围绕日常工作建立月工作清单，明确工作完成标准、时限和具体责任人等，确保每项工作落到实处。
5.各镇、各部门于2月底前以正式文件将所涉及任务报送县考核办，同时附带电子版（Exel A4），逾期上报的，在日常管理考核中予以扣分。
（本文件可在《凤翔党建网站》查阅和下载）
附件：
1.镇2018年度目标任务报送表；
2.县级部门2018年度目标任务报送表；
3.2018年共性指标、专项目标任务制定责任部门明细表；
4.2018年考核指标任务制定责任部门明细表；
5.凤翔县特色工作制定对照标准；
6.《贯彻落实“三项机制”督导评价参考指标》。

凤翔县考核委员会办公室
          2018年1月17日

  凤翔县考核委员会办公室                    2018年1月17日印发

[bookmark: _GoBack]

- 1 -d d

D d - 2 -